
1

Informační servis 
Zubní ordinace 
Výpisy z usnesení 
Slovo místostarosty 
Oznámení obce 
Projekty obce 
Akce v obci 
ZŠ a MŠ Jindřichov 
JSDH Jindřichov 
TJ Slezan Jindřichov 
SSK Jindřichov 
Společenská kronika 
Připravované akce 

2/2024
VÝTISK ZDARMA

Zpravodaj naleznete  
i na našem webu: 

www.obecjindrichov.cz 



2

OBECNÍ ÚŘAD JINDŘICHOV 
Úřední hodiny: PO 07:30-11:30 13:00-17:00 
       ST 07:30-11:30 13:00-16:00 
       ČT 07:30-11:30 13:00-15:00 

starosta    554 641 129, 724 180 356  
místostarosta  724 133 707 
referenti    554 641 744 
vedoucí služeb 737 036 937

BANKOVNÍ ÚČTY OBCE 
Platby vodného, stočného, poplatků 
za TKO a psy, faktury za dřevo,                               
faktury služeb, za vývoz jímky,                              
za dopravu, za UNC: 

č. účtu 153 013 590 / 0300 

Platby bytovému hospodářství: 

č. účtu 9021-4825771 / 0100

MÍSTNÍ KNIHOVNA 

Výpůjční doba: PO 14:00 - 17:00     

E-mail: knihovna@obecjindrichov.cz

POŠTA JINDŘICHOV 
Otevírací doba: PO 14:00 - 18:00                                         
                              ÚT 08:00 - 12:00   
       ST 14:00 - 18:00 
              ČT 08:00 - 12:00   
              PÁ 08:00 - 12:00   

Telefonní číslo:  954 279 383 

SBĚRNÉ MÍSTO, zpětný odběr 
elektrozařízení a prodej propan butanu 
Provozní doba: PO 06:30 - 17:00 
       ST 06:30 - 17:00 
       PÁ 06:30 - 13:00 
    sudá  SO 08:00 - 12:00 

Přestávka vždy od 11:00 - 11:30 hod. 

Telefonní číslo: 730 516 389

MUDr. LIBUŠE VÁCLAVCOVÁ, 
dětský lékař 
Ord. hodiny:   PO 12:00 - 14:00 
       ÚT 10:30 - 12:30 
       ČT 08:00 - 10:00 

Telefonní číslo: 737 081 247

MUDr. RENATA BEDNÁŘOVÁ, 
praktický lékař 
Ord. hodiny:  PO 07:00 - 13:00 
       ÚT 12:00 - 15:00 
       ST 07:00 - 13:00 
       ČT 10:00 - 13:00 
       PÁ 07:00 - 13:00 

Telefonní čísla: 554 641 150, 776 241 973

DALŠÍ DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ 
ČÍSLA 
Hasičský záchranný sbor 150 
Záchranná služba     155 
Policie ČR        158 
Centrální tísňové číslo  112 

Plynárny - poruchy     1239 
ČEZ - poruchy       800 850 860 

Hasiči Jindřichov     724 180 354 
Mateřská škola Jindřichov  602 462 822 
Základní škola Jindřichov  702 020 296 
Školní jídelna Jindřichov  702 086 972

INFORMAČNÍ SERVIS

MUDr. ANASTASIIA BAKSHEIEVA 
zubní lékař 
Ord. hodiny:  PO - PÁ 09:00 - 14:00 
        
Telefonní číslo: 793 915 591



3

ZUBNÍ ORDINACE
V úterý 13. února 2024 dopoledne si mohli občané před samotným spuštěním 
provozu prohlédnout prostory nové zubní ordinace, která je umístěna v budově 
knihovny č.p. 191. Přítomen byl pan starosta Martin Korduliak, který občanům 
zodpověděl případné dotazy ohledně zubní ordinace. Odpoledne ve 14:00 hodin pan 
starosta a pan ředitel Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov MUDr. Ladislav 
Václavec společně slavnostně přestřihli pásku ve vchodu do budovy.  
Zubní lékařkou v této ordinaci bude MUDr. Anastasiia Baksheieva. Celková kapacita 
zařízení je až 1 500 pacientů, přičemž v současné době je předběžně zaregistrováno 
875 žadatelů. Tito předregistrovaní žadatelé budou nejpozději do 31. května 2024 
telefonicky kontaktováni a oficiálně zaregistrováni do zubní ordinace v Jindřichově.  

Ordinační hodiny: 

PO  09:00 - 14:00 hod.  

ÚT  09:00 - 14:00 hod. 

ST  09:00 - 14:00 hod. 

ČT  09:00 - 14:00 hod. 

PÁ  09:00 - 14:00 hod. 

Ve dnech pondělí - čtvrtek po 14:00 hod. 
budou ošetřeni pouze objednaní pacienti. 

Telefonní číslo do ordinace: 793 915 591. 



4

INFORMACE Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Zastupitelstvo obce na 11. zasedání dne 4. března 2024 mimo projednání 
jiných záležitostí: 
-   schválilo plán činnosti finančního výboru a kontrolního výboru na rok 2024, 

- schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Vysoká 
uzavřenou mezi Obcí Vysoká a Obcí Jindřichov na úhradu běžných výdajů                      
s pokrytím provozních nákladů pro MŠ Jindřichov, provoz Vysoká v roce 2024, 

- schválilo žádost Moravskoslezského kraje o poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč         
v souvislosti s realizací projektu "Kotlíkové dotace Moravskoslezském kraji - 3. výzva 
v rámci adaptačního a mitigačního opatření", 

- schválilo uzavření Dodatku k úvěrové smlouvě, která byla uzavřena mezi Komerční 
bankou, a.s. a Obcí Jindřichov za účelem financování projektu "Energetické úspory 
bytových domů č.p. 483 a 233", 

- vzalo na vědomí zprávu o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek na 
realizaci projektu "Stavební úpravy objektu č.p. 191 v obci Jindřichov - II. etapa" a na 
základě doporučení výběrové komise rozhodlo o přijetí nabídky firmy BOBISTAV, 
s.r.o., se sídlem v Praze 4, 

- projednalo Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2023, 

- vzalo na vědomí inventarizační zprávu hlavní inventarizační komise o stavu 
majetku obce k 31.12.2023. 



5

SLOVO MÍSTOSTAROSTY
Vážení občané, 
v roce 2023 proběhla revize smluv s podnikatelskými subjekty v obci. Zákon                  
o odpadech stanovuje, že každá fyzická nebo právnická osoba oprávněná                    
k podnikání je tzv. původcem odpadu. Ze zákona jsou podnikatelské subjekty 
povinny prokázat, jak s odpady nakládají. V tomto duchu postupně doručujeme 
všem podnikatelským subjektům dopis do datové schránky s výzvou k prokázání 
nakládání s odpady. Je potřeba si uvědomit, že když zákon o odpadech stanovuje 
pravidla pro nakládání s odpady, bude do budoucna prováděna kontrola nejen ze 
strany obecního úřadu, ale hlavně ze strany České inspekce životního prostředí              
a také Městského úřadu Krnov. Z toho důvodu pokládám za správné nabídnout 
podnikatelským subjektům v obci možnost vypořádat se s touto zákonnou 
povinností uzavřením smlouvy s Obcí Jindřichov. 
Jistě všichni víte, že v obci máme 17 stanovišť, na kterých se nacházejí kontejnery 
na tříděný odpad. Tyto kontejnery vyváží pracovníci obce a na sběrném místě odpad 
dále dotřiďují. Co mě zaráží, je fakt, že přestože je každý kontejner označen druhem 
odpadu, který do něj patří, neustále v nich nacházíme i jiný odpad. Věřte, že není nic 
příjemného, když v létě přivezeme kontejner na sběrné místo k dotřídění a při 
vysypání z něj vypadnou například vnitřnosti ze srnce. 

Pro ilustraci se podívejte na fotografie, jak by neměl vypadat obsah kontejneru!  

Pokládám si otázku, zda je to takový problém odpad správně vytřídit a umístit tam, 
kam patří? Nebo proč nemůže občan odvézt odpad, na který nemáme v obci 
kontejner, na sběrné místo? Každý by si měl uvědomit, že takovéto chování zvyšuje 
náklady na odpadové hospodářství a v konečném efektu to znamená, že je méně 
peněz na zlepšování života v obci a na investice. 

Všem, kteří poctivě třídí, velmi děkuji. Jan Huplík, místostarosta



6

OZNÁMENÍ OBCE
UZAVŘENÍ NOVÝCH SMLUV NA VODNÉ A STOČNÉ 
Informujeme občany, že v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích, v platném znění a obchodními podmínkami pro 
dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací bude obec jako 
vlastník a provozovatel veřejného vodovodu a kanalizace uzavírat s odběrateli nové 
Smlouvy o dodávce vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění odpadních 
vod kanalizací pro veřejnou potřebu. Smlouvy se budou uzavírat pouze                    
s majiteli nemovitostí a každá smlouva bude uzavřena pouze na patový 
vodoměr v objektu. Případné rozúčtování na jednotlivé podružné vodoměry si 
bude provádět každý majitel nemovitosti sám.  
Proto žádáme všechny vlastníky nemovitostí v Jindřichově, kteří mají vodovodní 
nebo kanalizační přípojku, aby se v termínu od 15. dubna do 28. června 2024 
dostavili osobně na obecní úřad do kanceláře č. 101 k paní Kobínové, kde s nimi 
bude sepsána nová smlouva. K uzavření smlouvy budete potřebovat občanský 
průkaz a nahlásíte své kontaktní údaje: telefon, e-mail, popř. datovou schránku. 
Další údaje, které budou potřeba: č.p. odběrného místa, číslo parcely, počet 
zásobovaných osob  a místo, kde je umístěn vodoměr. Jestliže má nemovitost více 
vlastníků, je nutné, aby se vlastníci mezi sebou dohodli, kdo bude smlouvu uzavírat 
a tedy na koho bude prováděno vyúčtování. Pokud budete chtít, můžete si domluvit 
termín k uzavření smlouvy na telefonním čísle 739 307 164. 
Vzhledem ke změnám právních předpisů je potřeba, aby každý odběratel 
uzavřel novou smlouvu. V případě, že smlouva uzavřena nebude, bude 
dodávka vody a odvádění odpadních vod z dané nemovitosti ukončena. 
Bližší informace Vám poskytne místostarosta Jan Huplík na tel. č. 724 133 707. 

ZRUŠENÍ BANKOVNÍHO ÚČTU SLUŽEB OBCE 
Upozorňujeme občany, že zastupitelstvo obce zrušilo ke dni 31.12.2023 organizační 
složku obce - Služby obce Jindřichov. Z tohoto důvodu bude zrušen i bankovní účet 
služeb obce č. 153 013 048/0300. Od 01.01.2024 veškeré platby za služby provedené 
obcí (platby za vývoz jímky, dopravu, UNC apod.) zasílejte na bankovní účet obce č. 
153 013 590/0300, popř. je můžete hradit hotově nebo kartou na pokladně obce. Při 
svých platbách převodem, prosím, zkontroluje, zda posíláte peníze na správný účet. 

VÝVOZ POPELNIC VE II. ČTVRTLETÍ 2024 
3. dubna     17. dubna    1. května     15. května     29. května      12. června       26. června 

PŘÍJEM OBJEMNÉHO ODPADU NA SBĚRNÉM MÍSTĚ  
8. dubna      20. dubna        4. května       27. května        10. června       29. června 



7

PROJEKTY OBCE
Stavební úpravy objektu č.p. 191 v obci Jindřichov - II. etapa 

Tento dotační projekt na navazuje na I. etapu stavebních úprav budovy č.p. 191, kdy 
byla vyměněna všechna okna a dveře v budově a vybudována zubní ordinace.             
V rámci II. etapy bude realizováno zateplení celé budovy a následné natažení fasády 
v barevném provedení. Na financování této akce jsme podali žádost o podporu na 
Moravskoslezský kraj, která nám byla schválena z dotačního programu Podpora 
znevýhodněných oblastí Moravskoslezského kraje. Výše dotace činí 3 mil. Kč, 
přičemž celkové náklady na stavbu jsou ve výši 5 566 705,20 Kč. Smlouva o dílo byla 
uzavřena se společností Bobistav s.r.o., která podala ve výběrovém řízení 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Zateplením dojde k další úspoře energií              
a zároveň se zajistí lepší komfort užívání celého objektu. Stavební práce byly 
započaty v dubnu 2024 a ukončeny budou nejpozději do konce roku 2024. 

                                                  



8

PROJEKTY OBCE
Výměna osvětlení v Arnultovicích 
Ke konci r. 2023 proběhla v části Arnultovice výměna zastaralého veřejného 
osvětlení za úsporná LED svítidla. Tato výměna byla podpořena dotací                           
z Ministerstva obchodu a průmyslu ČR z programu "Národní plán obnovy" za účelem 
dosažení úspory elektrické energie. Dotace činila 165 749,- Kč a celkové náklady na 
realizaci činily 310 812,- Kč. Zhotovitelem výměny byla společnost MKK lightservis 
s.r.o. v zastoupení pana Kittela, který se na základě smlouvy stará o veřejné 
osvětlení v rozsahu celé obce. Touto realizací uspoří naše obec energii cca z 69 %. 

Parkoviště u mateřské školy - II. etapa 
V návaznosti na předchozí etapu, kdy bylo u mateřské školy vybudováno 15 
parkovacích míst pro osobní automobily a 1 parkovací místo pro ZTP,  čeká 
vedlejší neupravenou plochu také revitalizace. Jedná se o dalších 12 parkovacích 
míst pro osobní automobily, 2 parkovací místa pro autobusy a také spojovací 
chodník mezi stávajícími a budoucími parkovacími místy. Tím pádem se opět 
zlepší prostředí a navýší se kvalita parkování u mateřské školy a sportovního 
areálu. Revitalizace byla podpořena Ministerstvem průmyslu a obchodu                     
z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova  Moravskoslezkého kraje 2024.  

Dotace činí 400 tisíc 
Kč, z rozpočtu obce 
bylo vyhrazeno 330 
t is íc Kč , př ičemž 
c e l k o v é n á k l a d y 
budou do výše cca 
730 tisíc Kč. V tuto 
chvíli se vypisuje 
poptávkové řízení na 
dodavatele stavby. 
Samotná stavba bude 
zahájena v měsíci 
dubnu letošního roku            
a ukončena v měsíci 
červnu 2024.



9

AKCE V OBCI
Bál obce a ZŠ Jindřichov 
V sobotu 24. února 2024 proběhl v sále Penzionu a restaurace Eden Bál obce, který 
byl letos pořádán ve spolupráci se základní školou. Pan starosta Martin Korduliak 
společně s paní ředitelkou Zlatou Steuerovou všechny přítomné přivítali a zároveň 
bál zahájili. Zpestřením večera bylo vystoupení žáků deváté třídy naší základní 
školy, kteří si nacvičili krásné taneční vystoupení. K tanci i poslechu hrála skupina 
Smolaři, která měla široký repertoár a vyhrávala tanečníkům až do pozdních 
nočních hodin. O půlnoci se losovala bohatá tombola o zajímavé a hodnotné ceny. 
Všichni hosté se dobře bavili a domů odcházeli vysmátí a spokojení. 

Text: Anna Vyhlídalová, Klub seniorů

Mezinárodní den žen 
Ve čtvrtek 7. března 2024 uspořádala obec Jindřichov společně s Klubem seniorů   
společenský večírek v rámci oslav MDŽ. Na úvod vystoupily děti z mateřské školy         
s velmi milým pásmem básniček a písniček, za což byly odměněny velkým 
potleskem.  Potom pan starosta Martin Korduliak popřál všem ženám k jejich svátku 
a také poděkoval členům Klubu seniorů za jejich práci. Za Klub seniorů vystoupila     
s proslovem paní Vlasta Bendíková. Následovalo předání ručně vyrobených přáníček  
od dětí z mateřské školy a krásných růží od od pana starosty. Na stolech bylo 
připraveno bohaté občerstvení. K tanci a poslechu nám hráli manželé Hudečkovi       
z Krnova. Zábava byla velmi veselá po celý večer. Rozcházeli jsme se kolem 22:00 
hodiny s velmi dobrou  náladou.  



10

ZŠ A MŠ JINDŘICHOV
Roztančení deváťáci zahájili Bál obce a ZŠ Jindřichov 
Žáci naší deváté třídy se již od začátku školního roku pečlivě připravovali na 
sobotu 24. února 2024, aby zatancovali na bále, který pořádala obec společně se 
základní školou. Poctivě se každé úterý scházeli, aby  nacvičili taneční vystoupení. 
Když konečně nastal ten den "D", vtančili za zvuku prvních tónů na taneční parket 
sálu Penzionu a restaurace Eden mladí gentlemani v obleku, s bílou košilí               
a barevným motýlkem, společně s krásnými slečnami ve večerních šatech.                
U druhého songu odložili chlapci saka a děvčata boty na podpatku a zatančili 
sestavu v rychlejším tempu, která nenechala nikoho chladným a obecenstvo 
podpořilo tanečníky tleskáním do rytmu. Při závěrečné promenádě přibyla na 
parket váza plná růží. Jednotliví žáci byli postupně představováni a růži poté 
obdržela každá dívka od svého tanečního partnera. Naše vystoupení mělo veliký 
úspěch, o čemž svědčil i bouřlivý potlesk při závěrečné společné pokloně. 

Text a foto str. 10:  ZŠ a MŠ Jindřichov



11

 ZŠ A MŠ JINDŘICHOV



12

V prvním čtvrtletí roku 2024 jsme byli povoláni k našemu prvnímu letošnímu 
výjezdu kvůli požáru komína - zřejmě sazí - v obci Petrovice. Po příjezdu naší 
jednotky byl požár uhašen, provedena důkladná kontrola a čekalo se na 
vyšetřovatele, aby zjistil příčinu vzniku požáru. 
K velkému požáru jsme vyjížděli do obce Dlouhá Voda. Na tísňovou linku byl požár 
ohlášen patnáct minut po devatenácté hodině. K zásahu byly vyslány profesionální 
hasičské jednotky ze stanic Krnov a Bruntál a spolu s námi povoláni dobrovolní 
hasiči z Města Albrechtic, Slezských Rudoltic, Vrbna pod Pradědem, Osoblahy, 
Třemešné a Krnova. Už při příjezdu na místo události šlehaly plameny ze střechy 
objektu. Velitel zásahu vyhlásil 2. stupeň požárního poplachu, nasazeny byly tři 
vodní proudy i výšková technika. Vodu jsme na místo události dováželi kyvadlově      
z čerpacích stanovišť, které byly zřízeny na řece a u hydrantu ve Městě 
Albrechticích. V průběhu zásahu jednotky vynesly z domu 10 kg propanbutanovou 
láhev. Dvě třetiny střechy zděného objektu se propadly. Nám i kolegům se podařilo 
zachránit alespoň část uskladněné zahradní techniky. Při tomto požáru nebyl nikdo 
zraněn, obyvatel domu jej naštěstí opustil ještě před příjezdem hasičů.  

Naším dalším výjezdem byla technická pomoc, kdy jsme odstraňovali spadlý strom 
přes komunikaci ve směru z obce Vysoká do obce Třemešná. 
Nedlouho poté jsme vyjížděli do obce Liptaň k požáru nízké budovy, respektive 
zahoření okolo komína. Požár byl uhašen před naším příjezdem jinou jednotkou. 
Vyjížděli jsme také do Města Albrechtic, kde měla hořet nízká budova. Oznamovatel 
nahlásil "něco" a plameny na střeše rodinného domu. V půlce cesty jsme byli 
odvoláni pro planý poplach. 
Nezaháleli jsme ani u kontrol a oprav našeho vozového parku. Povinná technická 
prohlídka odhalila u jednoho z našich vozidel větší vůli na stabilizátoru. Proto jsme 
neváhali a pustili se do opravy, aby naše vozidlo bylo opět funkční na 100 procent. 

JSDH JINDŘICHOV

Text a foto str. 12:  Martin Hanzelka, JSDH Jindřichov



13

TJ SLEZAN JINDŘICHOV
Po krátké zimní pauze začali naši muži trénovat hned zkraje nového roku 2024, 
protože naším prvním letošním soupeřem byl tým TJ Sokol Vrbno pod Pradědem. 
Tento kvalitní soupeř, který vévodí okresnímu přeboru, nám nedal nic zadarmo. 
Nakonec se ale ukázal rozdíl soutěže a naše vítězství 5:1 je tomu svědkem. Na umělé 
trávě v Krnově jsme se brankami prosadili jak ze hry, tak i ze standardních situací. 
Soupeř jen dokázal korigovat skóre po chybě obrany. Nescházeli ani naši zkušení 
borci z B-týmu, kteří nás perfektně doplnili. 
Druhým soupeřem byl fotbalový klub FK Mikulovice. Tento zápas se také odehrál na 
umělé trávě. I v tomto mači vyhrál TJ Slezan Jindřichov 7:2. 
Třetím týmem, se kterým jsme se utkali na 
herním poli, byl polský tým KS Orzel 
Branice. K překvapení všech jsme prvních 
30 minut byli fotbalovější, což vyústilo            
i k vstřelení prvního gólu do soupeřovy 
branky. Poté se hra vyrovnala, ale štěstí 
stálo na naší straně a zachránilo nás břevno. 
Druhý poločas začal stejně jako ten první,

Po náročném dopoledním tréninku, který jsme absolovali v Karlově, jsme nastoupili 
na umělé trávě v Bruntále proti čtvrtému soupeři ve složení A-týmu klubu SK 
Štáblovice. K naší radosti skončil i tento zápas úspěchem a z Bruntálu jsme si 
přivezli výhru 4:1. Věříme, že i na domácí půdě budou naše zápasy vítězné. 

opět jsme byli aktivnější a stvrdili jsme to druhou brankou.  I když domácí jedním 
gólem snížili, přesto byl zlatým hřebem zápasu náš trestný kop a z polského hřiště 
jsme odjížděli spokojení po výhře 3:1.

Text a foto str. 13: Jiří Boháček, TJ Slezan Jindřichov

Závěrem bych rád všechny pozval na jubilejní            
30. ročník tradičního turnaje v minikopané 
Laguna Cup, který se bude konat v sobotu             
6. července 2024 od 09:00 hodin na hřišti TJ 
Slezan Jindřichov. Letos Laguna Cup proběhne      
v trochu slavnostnějším formátu. Těšit se 
můžete nejen na kvalitní fotbalové zápasy, ale      
i na bývalého českého profesionálního fotbalistu 
pana Petra Švancaru, který bude celý turnaj 
moderovat, vystoupení hudební skupiny Mňága        
a Žďorp nebo DJ MC Hradečného a jeho mixážní 
pult. Během celého dne bude k dispozici bohaté 
občerstvení. Vstupné na večerní program činí 
100,- Kč. Přijďte fandit svým oblíbeným týmům, 
dobře se najíst a pobavit se, těšíme se na vás.



14

SSK JINDŘICHOV 
Sportovně střelecký klub Jindřichov funguje pod vedením předsedy Stanislava 
Dembkovského, který je zároveň i správcem střelnice. Klub má v současné době 33 
členů. Během roku organizuje klub závody pod názvem Jindřichovský pohár, 
kterého se účastní střelci z Krnovska, z blízkého Prudniku a ze spřáteleného 
střeleckého klubu AVZO Zlaté Hory. Na Nový rok pořádají členové závod Novoroční 
výstřel. Zároveň každý rok zajišťuje klub střelecké stanoviště pro větší děti na 
Zahradní slavnosti v zámeckém parku. V loňském roce probíhaly na střelnici úpravy 
terénu z důvodu odvodnění a také menší opravy škod způsobených vandaly.  Proto 
byl za přispění obce zakoupen a  instalován  monitorovací systém se záznamem. Pro 
letošní rok se plánují opravy podlah a střeleckých stavů. 

Text a foto str. 14:  Stanislav Dembkovský, SSK Jindřichov 



15

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Blahopřejeme oslavencům 
Ať máte život jako sen, užíváte si každý den, od 
starostí žádné vrásky, v každé chvíli mnoho lásky. 
Srdečně blahopřejeme k narozeninám všem našim 
občanům, kteří slaví své narozeniny v dubnu, květnu     
a červnu.

Blahopřejeme rodičům 
První úsměvy, první slůvka, chvilky něhy, okamžiky 
naplněné štěstím a láskou. Nic na světě se nevyrovná 
těmto krásným a neopakovatelným zážitkům. 
Srdečně blahopřejeme rodičům Beatě a Karlovi              
k narození synů Karla a Jiřího, rodičům Pavlíně            
a Adamovi k narození syna Theodora a rodičům 
Tereze a Vítězslavovi k narození syna Olivera. 

Rozloučili jsme se ... 
Dotekem laskavého slova chceme pohladit bolavé 
srdce. Láska nepomíjí, i když smrt ublíží. S úctou 
vzpomínáme na naše občany, kteří nás v nedávné 
době opustili - na pana Pavla Česlara, na pana Josefa 
Dimitrova, na paní Drahomíru Jurečkovou, na paní 
Jarmilu Juřicovou, na pana Lubomíra Vojvodu, na 
paní Lenku Vojvodovou, na pana Ľudovíta Zsigmonda 
a na paní Martu Mertovou. 

Blahopřejeme novomanželům 
Život je plný krás pro toho, kdo je hledat umí, život je 
plný štěstí pro dva, kteří si porozumí. Srdečně 
blahopřejeme novomanželům Michaele a Eduardovi     
k uzavření manželství.



16

              16. května 2024 - SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ S JUBILANTY 
V Penzionu a restauraci Eden se sejdou jubilanti, kteří v 1. pololetí letošního roku 
oslavili nebo oslaví své jubileum. K jejich výročí jim popřeje vedení obce a členky 
Sboru pro občanské záležitosti.  

                          1. června 2024 - ZAHRADNÍ SLAVNOST 
U příležitosti Dne dětí pořádá obec v zámeckém parku Zahradní slavnost, kde bude 
pro děti připravena spousta atrakcí. 

                             15. června 2024 - HRY BEZ HRANIC 
Sportovní akce, kterou pořádá v zámeckém parku Mikroregion Krnovsko a Obec 
Jindřichov. Pro soutěžní týmy budou připraveny speciální soutěže zábavně-
sportovního charakteru. Po vyhlášení vítězů a ukončení her bude volná zábava          
a k tanci i poslechu zahraje DJ. Celodenní občerstvení pro veřejnost zajištěno.  

                                 6. července 2024 - LAGUNA CUP 
Jubilejní 30. ročník turnaje v minikopané se odehraje na hřišti TJ Slezan Jindřichov. 
Po ukončení turnaje vystoupí hudební skupina Mňága a Žďorp a poté se mixážního 
pultu ujme DJ MC Hradečný.  

                                  27. července 2024 - GULÁŠ CUP 
Tradiční kulinářské klání o nejlepší guláš se uskuteční na hřišti TJ Slezan Jindřichov. 
V rámci doprovodného programu proběhne na hřišti fotbalové utkání starých gard. 

          3. srpna 2024 - HUDEBNÍ FESTIVAL POD KŘÍDLY KOHOUTA 
V areálu zámeckého parku se bude konat 5. ročník jindřichovského hudebního 
festivalu Pod křídly kohouta.

PŘIPRAVOVANÉ AKCE

Čtvrtletník obce Jindřichov č. 2/2024. 
Periodický tisk územního samosprávního celku, registrován u MK ČR E 23133.  
Vydala Obec Jindřichov, Jindřichov 58, 793 83, IČ 00296074, DIČ CZ00296074 v nákladu 300 
ks. Redakce si vyhrazuje právo úpravy textů. Redakční uzávěrka příštího čísla: 20.06.2024. 
Redakce: J. Barvíková, Z. Kobínová. Autorství nepodepsaných článků a fotografií: redakce. 
Možnost placené inzerce na tel. čísle 554 641 744.  

Realizace: www.funprint.eu

OBEC JINDŘICHOV PŘIPRAVUJE TYTO AKCE:


		2024-04-08T11:22:11+0200
	Preflight Ticket Signature




